

PingVin ApS

Adelgade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 15 45 89

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Anja Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PingVin ApS
Adelgade 12
9000 Aalborg

Telefon: 98111166
Hjemmeside: www.pingvintapas.dk
E-mail: mail@pingvintapas.dk

CVR-nr.: 29 15 45 89
Stiftet: 1. november 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Rørdam

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet Kim Østergaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af café og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.591 t.kr. mod 5.274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654 t.kr. mod 699 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.590.909	5.274
1 Personaleomkostninger	-4.671.081	-4.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.611	-60
Driftsresultat	837.217	903
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.581	6
Andre finansielle indtægter	2.155	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.971	-13
Resultat før skat	839.982	896
Skat af årets resultat	-185.611	-197
Årets resultat	654.371	699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	655.000	395
Overføres til overført resultat	0	304
Disponeret fra overført resultat	-629	0
Disponeret i alt	654.371	699

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	564.638	296
Materielle anlægsaktiver i alt	564.638	296
Anlægsaktiver i alt	564.638	296
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	189.301	160
Varebeholdninger i alt	189.301	160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.221	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	946.743	664
Andre tilgodehavender	669.626	350
Periodeafgrænsningsposter	24.128	82
Tilgodehavender i alt	1.723.718	1.106
Likvide beholdninger	118.353	41
Omsætningsaktiver i alt	2.031.372	1.307
Aktiver i alt	2.596.010	1.603

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.212	3
Foreslået udbytte for regnskabsåret	655.000	395
Egenkapital i alt	782.212	523
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.597	18
Hensatte forpligtelser i alt	27.597	18
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	291.752	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	291.752	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.247	202
Selskabsskat	175.604	84
Anden gæld	1.116.598	776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.494.449	1.062
Gældsforpligtelser i alt	1.786.201	1.062
Passiver i alt	2.596.010	1.603
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.488.786	4.168
Pensioner	40.369	2
Andre omkostninger til social sikring	77.874	93
Personalemkostninger i øvrigt	64.052	48
	4.671.081	4.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	339.051	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.299	0
	291.752	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	82.485	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.200.000 og løsøre pantebrev nominelt t.kr. 200. Løsøre pantebrev samt virksomhedspant er tillige stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 1.384 i moderselskabet Anja Rørdam Holding ApS. Løsøre pantebrevet omfatter nedenstående driftsmateriel. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	189 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	83 t.kr.	
Driftsmateriel	126 t.kr.	
Indretning af lejede lokaler	439 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået bindende lejekontrakt med udtræden tidligst 1. september 2024. Forpligtelsen for bindingsperioden er opgjort til t.kr. 4.435.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anja Rørdam Holding ApS, CVR-nr. 38277618 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 135 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
